
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2022, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisio-
nals de persones admeses i excloses en les proves selec-
tives per a l’ingrés en l’escala de tècnics mitjans, per a 
ocupar llocs de l’itinerari professional d’administració 
especial prevenció i salut, en la Facultat de Ciències de 
la Salut, pel sistema general d’accés lliure. Referència 
B01/22. [2022/3605]

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2022, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala de técnicos o 
técnicas medios, para ocupar puestos del itinerario pro-
fesional de administración especial prevención y salud, en 
la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de 
Alicante, por el sistema general de acceso libre.Referencia 
B01/22. [2022/3605]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la Resolución de 28 de febrero de 2022, DOGV número 
9297, de 14 de marzo de 2022, por la que se convocan pruebas selecti-
vas para el ingreso en la escala de técnicos medios (referencia B01/22), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Así mismo, se recuerda a aquellas personas que hayan solicitado 
adaptación y no hayan aportado junto con su solicitud, el informe sobre 
la adaptación expedido por el Centro de Evaluación de Personas con 
Diversidad Funcional de la dirección territorial de la provincia corres-
pondiente, que deberán aportarlo hasta la fecha fin de subsanaciones 
a la presente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Tercero
En virtud de la instrucción de Secretaría General y de la Gerencia de 

la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad de 
utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán a 
través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS», que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Selección y Provisión PAS, puede consultarse toda la infor-
mación relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 27 de abril de 2022.– La rectora, p. d. (R de 15.01.2021), 
el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala de técnicos medios

Referencia B01/22

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***4492** Corredor Reig, Sara Inmaculada

***8152** Ferrándiz Pérez, Ana

***6724** Ferrándiz Ramírez, Aitana

***4250** García Valverde, Verónica

***5945** Martínez Balaguer, Sonia

***5523** Paredes Amonarraiz, Patricia Libertad

***8184** Sánchez Sánchez, María Victoria

***0541** Serrano Serrano, Eloy

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
del 28 de febrer de 2022, DOGV número 9297, de 14 de març de 2022, 
per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’escala de 
tècnics mitjans (referència B01/22), per mitjà del sistema de concurs 
oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Així mateix, es recorda que aquelles persones que hagen sol·licitat 
adaptació i no hagen apartat juntament amb la seua sol·licitud, l’infor-
me sobre l’adaptació expedit pel Centre d’Avaluació de Persones amb 
Diversitat Funcional de la direcció territorial de la província correspo-
nent, l’hauran d’aportar fins a la data final d’esmenes d’aquesta llista 
provisional.

Tercer
En virtut de la instrucció de la Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de formular a 
través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va. 

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS» que 
està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Formació, 
Selecció i Provisió PAS es pot consultar tota la informació relativa al 
procés d’esmena.

Alacant, 27 d’abril de 2022.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021), el 
gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala de tècnics mitjans

Referència B01/22

Llista provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***4492** Corredor Reig, Sara Inmaculada

***8152** Ferrándiz Pérez, Ana

***6724** Ferrándiz Ramírez, Aitana

***4250** García Valverde, Verónica

***5945** Martínez Balaguer, Sonia

***5523** Paredes Amonarraiz, Patricia Libertad

***8184** Sánchez Sánchez, María Victoria

***0541** Serrano Serrano, Eloy



Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***4487** García Lorente, Antonio Falta de pago

***2115** Santonja López, Ágata DNI caducado

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***4487** García Lorente, Antonio Falta de pagament 

***2115** Santonja López, Ágata DNI caducat 


		2022-05-03T08:50:20+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




